de vagas de  38 (trinta e oito). 
III-cargo de merendeira ficam enquadrado no cargo de cozinheira; que passa ao número 
de vagas de 78 (setenta e oito). 
IV-cargo de servente de pedreiro fica enquadrado no cargo de Agente de Serviços 
Diversos, que passa ao número de vagas de 164 (cento e sessenta e quatro). 
V – cargo operadores de motoniveladora, operador de retroescavadeira, operador de pá 
carregadeira, operador de escavadeira hidraúlica, Operador Mini Carregadeira  – Bobcat , 
Operador - Cortador de Grama Giro Zero e Operador de Trator de Pneus, ficam